Symple, Johanne Tayt, et multis aliis.

Charter by Thomas Stewart, Earl of Angouss, to Hugh of Eglyntoun, Knight, of the land

of Ormdale, 25th May 1360.

5. Omnibus banc cartam visuris vol auditm-is, Thomas Senescallus, Comes de Angouss, Salutem in
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Domino sempiternam : Nouerit vniuersitas vestra nos dedisse, concessisse, et hac present! carta

nostra confirmasse dilecto et fideli nostro domino Hugoni de Eglyntoun militi, totam terram

uostram de Ormdale cum pertinenciis, in dominio de CowaUe, infra vicecomitatum Ergadie :

Tenendam et habendam dicto Domino Hugoni, et heredibus suis, et suis assignatis. de nobis

et heredibus nostris, de assignatis suis nobis et heredibus nostris acceptabilibus, totam terram

predictam cum pertinenciis, per omnes suas rectas metas et diuisas, libere, quiete, plenarie,

honorifice, bene et in pace, cum dominio liberetencncium et eorum seruiciis, in molendinis et

eorum sequeUs, et cum omnibus libertatibus, commoditatibus et aysiamentis, tarn non nomi-

natis c[uam nominatis, ad dictam terram cum pertinenciis spectantibus. seu in futuro spectare

valentibus quoquo modo : Faciendo inde annuatim dictus Dominus Hugo, heredes sui, vel sui

assignati, capitali domino feodi predicti, seruieium pro dicta terra debitum et consuetum; et

reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris dictus Dominus Hugo, heredes sui vel

sui assignati, apud dictam terram de Ormdale, nomine recognieionis huius donacionis nostre,

in festo Natiuitatis Beati Johannis Baptiste, vnum par calcarium deauratorum, vel quadraginta

denarios argenti, si super predictam terram petantm', pro omnibus aliis seruiciis, exaccionibus

secularibus vel demandis, que de dicta terra cum pertinenciis, per nos uel heredes nostros,

exigi poterunt aut requiri : Et nos dictus Thomas et heredes nostri, totam predictam terram

cum pertinenciis, in omnibus et per omnia ut prescriptum est, dicto Domino Hugoni et here-

dibus sms, vel suis assignatis, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabiums, et imper-

petuum defendemus : In cuius rei testimonum sigiUum nostrum presenti carte nostre fecimus

appoui : Datiun apud Edynburgh, vicesimo quinto die Mail, anno Domini mUIesimo CCC"."

sexagesimo : Hiis testibus. Domino Roberto Senescallo Scocie, Comite de Stratherne, Domino

Willelmo Comite de Douglas, Dominis Roberto de L-skyn, et Johanne de Lyle, militibus, Alex-

andro de Mongomry, Mauricio de ConvaiUe, Alano de Lawedre, et multis aliis.

Charter by John of Moray, Lord of Hormishocis, to Hugh of Eglynstoun, and Egidia of

Lyndesay, of the lands of Hormishocis, [17.] January 1361.

6. Omnibus banc cartam visuris vel auditm'is, Johannes de Morauia, Dominus Dominii de Hor-

mishocis, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, et hac presenti

carta mea confirmasse dUectis meis. Domino Hugoni de Eglynstoun, et Domine Egedie de

Lyndesay, totam terram meam de Hormishocis, cum omnibus suis pertinenciis ; vna cum omni

seruicio de DoUywra, de Potertovn, et de Wagrav, dicto dominio de jure debito et consueto

:

Tenendam et habendam dicto Domino Hugoni, et predicte Domine Egidie, seu eorum diucius

viuenti, ao heredibus dicti Domini Hugonis legitime procreatis seu procreandis, vel suis assig-

natis, libere, quiete, bene, et in pace, cum omnibus libertatibus, commoditatibus et aysiamentis

dicte terre spectantibus, seu de cetero aliquo modo spectare valentibus : Faciendo inde dictus

Dominus Hugo, et heredes sui. vel sui assignati, capitali domino terre predicte, seruitium de
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dicta terra debitum et consuetum : In cuius rei testimonium sigillum meiun presentibus est

appensum : Et quod sigillum meum minus est [cognitum], sigiUum domini mei, Domini Roberti

SenescaUi Scocie, ac Comitis de Stratherne, banc meam cartam pre-

sentibus apponi procuraui : Datum apud Ardrossan, die d[ecimo] sexto ante fcstum purificacionis

beate Virginis [Marie], anno Domini M" CCC° sexagesimo primo : Hiis testibus, Domino Roberto.

Dei gracia Abbate monasterii de Kylwenyn, Domino Willelmo de Passeleto perpetuo Vicario

ecclesie de Kylbreny, Hugono de Raht, Alano de Mvnfode, Johanne de Crauford de Badelay,

et multis aliis.

Seal : A Cheveron between a Fleur de Lis and a Mullet in the dexter

and sinister chief points, and a Mullet in base. Legend :
' S. Jobs.

' de Moravia.'

Charter by Robert, Steward of Scotland, to Alexander of Blare, of an annualrent from the

lands of Stane and Buretres, 10th December 1363.

7. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Robertus Senescallus Scocie, Comes de Stratherne,

ac Dominus de Conynghame, Salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse Alexandre de Blare, ddecto et fideli nostro, ilium annuum redditum

quatuor celdrarum farrine auene, et vnius libre piperis, quern Alanus le Suche, et Willehnus

de Ferrariis, mUites, recipere consueuerunt de terra del Stane et de Buretres, que nunc sunt

Andree Fraunceys, in Conynghame : Tenendum et habendiun dicto Alexandro, heredibus

.suis vel suis assignatis inperpetuum, de nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate,

libere, quiete, plenarie et honorifice : Reddendo inde nobis et heredibus nostris, dictus

Alexander et heredes sui, vel sui assignati, vnum par calcarium deauratorum, vel duodecim

denarios argenti, annuatim, si petantm-, ad festum Pentecostis, pro omni alio seruicio seculari,

exaccione, seu demanda : In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigiUum nostrum

precepimus apponi : Hiis testibus, venerabili in Christo patre. Domino Willelmo, Dei gracia

Abbate monasterii de InchaflFray, Domino Thoma de Fausyde, mUite, Alexandro SenescaDo, filio

nostro, Johanne Mercer, burgense de Perth, Mauricio de Drommonde, et multis aliis ; apud

dictum monasterium de Inchaifray, decimo die mensis Decembris, anno Domini millesimo

tricentesimo sexagesimo tercio.

Transumpt before the Official of Lothian {on 28th September 1482), of Grants by Robert,

Steward of Scotland, to Sir Hugh of Eglintoun, of the offices of BaiHie of Cunynghame and

Chamberlain of Irwyne, and of other writs relating to the same offices, 1366-1448.

8. In Dei Nomine, Amen: Nouerint vniuersi et singuli hoc presens publicvmi instrumentum trans-

sumptum inspecturi, lecturi et audituri, quod nos, Ricardus Roberti, Rector ecclesie perochiaUs

de Suthek, ac venerabilis ct egregii vLri, Domini Officialis Sanctiandree infra Archidiaconatum
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Laudonie, commissarius ad vniuersitatem causarum specialiter deputatus, ad instanciam nobilis

et potentis domini, Hugonis Domini Mowngumry, omnes et singulos communiter et diuisim.

interesse habentes, seu habere putantes, vel quos infrascriptmn taBgit negocium, seu tangere

poterit quomodolibet in futui'um, ad comparendum coram nobis, certis die et loco inferius desig-

natis, ad videndum et audiendum quasdam cartas, literas, euidencias, indentiu-as et quitancias

inferius scriptas, concernentes officiuni Balliatus de Cunynghame, et officium Camerarie burgi

de Irwyne, transsimii, transcribi et exemplari, et in publicam transsumpti formam redigi, per

edictum publiciiki, in valuis ecclesie Beati Egidii de Edinburgb, affixum et publicatum, per-

emptorie citari fecimus, cum intimacione debita, vt moris est : Quibus die et loco aduenientibus,

eomparuit coram nobis prefatus Hugo Dominus Mowngumry, vnacum suo aduocato sine pro-

loeutore, Domino Johanne Symontoun, presbytero, et dictas literas citatorias debite execucioni

demandatas, presentauit
;
quibus receptis, vocatisque in eisdem contentis, et non comparentibus,

prefatus Dominus Johannes Symontoun contumacias accusauit, et in penam suarum contumaci-

arum, dictas cartas, literas, endenturas et euidencias, judicialiter produxit et exhibuit ; huius-

modi sub tenore :

(1-) RoBERTHs Senescallus Scocie, Comes de Stratherne, Vniversis presentes literas inspeeturis.

Salutem : Sciatis quod heroditarie concessimus Domino Hugoni de Eglintoune officium BaRiui

Baronie nostre de Cunyngham, ciun ductione omnium bominum habitantiiun in eadem, ac cum

plenaria potestate omnia et singida faciendi et esercendi, que ad baUiui officiiun in omnibus et

per omnia, et ad ductionem huiusmodi, pertinere dinoscuntur : Quare omnibus dictam baroniam

inhabitantibus, et ceteris quorum interest, precipimus et mandamus quatenus, in omnibus et

singulis dictum officimu ac ductionem predictam tangentibus, dicto Domino Hugoni, et ipsius

heredibus, plenarie respondeant, pareant et intendant : In cuius rei testimonium sigilluni

[nostrum] est appensum, vnacvun sigillo Johannis SenescaUi, Domini de KyU, primogeniti

nostri, [apud Ertb, xv die] Januarii, anno Domini M° tricentesimo Ix"" sexto. Litera autem

suprascripta sigillata erat vnico sigUlo, sed tamen portabat signum vbi aliud sigilkmi fuerat

affixmn, sed obreptum. Sequitur tenor alterius litere :

(•2.) RoBERTUs Senescallus Scocie, Comes de Stratherne, Vniuersis presentes literas inspeeturis,

Salutem : Quia officium BaUiui Baronie nostre de Cunyngham, ac officium Camerarii eiusdem.

Domino Hugoni de Eglintoun, militi, dilecto fratri nostro, hereditarie concessimus ; vniversitati

vestre innotescimus quod nos eidem Domino Hugoni, pro labore suo in premissis officiis, et

heredibus suis, per presentes concessimus tertiam partem omnium finium et exituum baUiui ac

camerarii cm-iarum futuris temporibus contingencium : Quare omnibus quoram interest manda-

mus et precipimus quatenus dicto Domino Hugoni, et ipsius heredibus, in premissis respondeant,

pareant et intendant : In cuius rei testimonium sigiUum nostrum presentibus est appensimi,

vnacum sigiUo Johannis SenescaUi, Domini de Kyle, primogeniti nostri, apud Erth, xv die
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Januarii, auno Domini M"" iii". Ix sexto. Hec autem litera sigillata erat duobus sigillis, vt in

litera predicta continebantur, vt apparuit. Sequitur tenor tercie litere :

(3.) Omnibus hoc scriptum vism-is vel audituris, Robertus Senescallus Scocie, Comes de Stratherne,

Salutem in Domino : Quia concessimus et hereditarie donauimus nobili viro, Domino Hugoni

de Eglintoun, Domino eiusdem, dilecto fratri nostro, et heredibus suis, officium Balliui Baronie

de Cunyngham, vnacum officio Camerarii burgi nostri de Irwyn, ad que quidem officia nullus

feodus in certo consequitui' nee debetur : Noueritis nos dedisse, et per presentes concessisse

eidem Domino Hugoni et heredibus suis hereditarie, tertiam partem omnium exituum et amer-

ciamentorum in dictis curiis contingencium qualitercunque : Et hoe omnibus quorum interest,

vel poterit interesse, tenore presentium innotescat : In cuius rei testimonium sigillum nostrum,

vnacum sigillo Johannis Senescalli, Comitis de Carrik, Domini de Kyle et de Atholia, filii nostri

primogeniti, presentem concessionem vt predicitur confirmantis et ratificantis, est appenssum :

Testibus, religioso viro. Domino Roberto, Dei gracia Abbate de Kylwynin, nobilibus viris,

Dominis Johanne de Lindesaye, Domino de Thurstoune, Adam de PuUartoun, Domino de Corsby,

militibus

;

Kennydy, Domino de Donhom, Johanne Wallace, Domino de Richard-

toun, Thoma Sympill, Domino de Elyastoun, Johanne Graye de Estelwoude, et multis aliis. Hec

autem litera sigillata erat viiico sigillo, scd tanien portabat signmu vbi aliud sigilUmi erat affixuin.

Sequitur tenor quarte litere :

(4.) Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Robertus Senescallus Scocie, Comes de Stratherne

Salutem in Domino : Quia ex certa deliberacione, pro nobis et heredibus nostris, officium Balliui

Baronie nostre de Cunyngham, cum omnibus suis pertinenciis et proficuis, dilecto et fideli nostro,

Domino Hugoni de Eglintoun, militi. et heredibus suis, hereditarie concessimus ; vt patet per

literas nostras sibi inde confectas : Et jam, ex sua sufferancia et voluntate, alimn pro tempore

in dicto officio assignauimus ministrare, liceat prefato Domino Hugoni, vel alicui hereduni

suorum, dictum officium reintrare, virtute literarum nostrarum prohabitarum, et in eodem minis-

trare, vt prius, nuUa premunicione facienda dictum officium occupanti ; nou obstante virtute

alicuius litere nostre habite sen habende in contrarium literarum nostrarum sibi primo inde

confectarmn ; Et hoc omnibus quorum interest tenore presencimii notificamus : In cuius rei

testimonium sigillum nostrum present! scripto fecimus apponi : Datum apud Renfrew, penidtinio

die mensis Mali, anno Domini M" trieentcsimo septuagesimo. Sequitur tenore quinte litere :

(5.) Omnibus hoc scriptum visuris vel auditm-is, Robertus Senescallus Scocie, Comes de Stratherne,